
UCHWAŁA NR 201/49/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.) art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 2.187.296,45 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 2.187.296,45 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 2). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok (załącznik nr 3). 

§ 5. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok (załącznik nr 4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



w złotych

Plan dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 565,00 0,00 66,00 18 631,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

18 565,00 0,00 66,00 18 631,00

020 Leśnictwo 5 618,00 0,00 19,00 5 637,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 618,00 0,00 19,00 5 637,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 17 513,00 0,00 63,00 17 576,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

17 513,00 0,00 63,00 17 576,00

600 Transport i łączność 8 797 672,25 0,00 138 094,00 8 935 766,25

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

26 514,00 0,00 94,00 26 608,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

223 056,00 0,00 138 000,00 361 056,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 695 915,00 0,00 36 310,00 1 732 225,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

620 563,00 0,00 36 310,00 656 873,00

710 Działalność usługowa 2 736 163,00 0,00 560,00 2 736 723,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 434 163,00 0,00 560,00 1 434 723,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 107 232,50 0,00 172 388,75 11 279 621,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

187 732,50 0,00 168 758,75 356 491,25

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 3 630,00 3 630,00

852 Pomoc społeczna 4 081 538,04 0,00 1 828 236,70 5 909 774,74

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 201/49/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 lutego 2025 r.



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 473 435,61 0,00 178 988,20 1 652 423,81

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

2 316 757,00 0,00 1 649 248,50 3 966 005,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 611 428,00 0,00 2 334,00 613 762,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

52 416,00 0,00 2 334,00 54 750,00

bieżące razem: 177 303 330,81 0,00 2 178 071,45 179 481 402,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 519 407,63 0,00 0,00 1 519 407,63

majątkowe

600 Transport i łączność 1 439 745,00 0,00 9 225,00 1 448 970,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 153 168,00 0,00 9 225,00 1 162 393,00

majątkowe razem: 18 525 728,00 0,00 9 225,00 18 534 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 234 107,00 0,00 0,00 4 234 107,00

Ogółem: 195 829 058,81 0,00 2 187 296,45 198 016 355,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 753 514,63 0,00 0,00 5 753 514,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Plan wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 98 565,00 98 565,00 98 565,00 18 565,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 631,00 98 631,00 98 631,00 18 631,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 98 565,00 98 565,00 98 565,00 18 565,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66,00 66,00 66,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 631,00 98 631,00 98 631,00 18 631,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo

przed zmianą 50 618,00 50 618,00 50 618,00 5 618,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 637,00 50 637,00 50 637,00 5 637,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 618,00 5 618,00 5 618,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 637,00 5 637,00 5 637,00 5 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo

przed zmianą 17 513,00 17 513,00 17 513,00 17 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 576,00 17 576,00 17 576,00 17 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10095 Pozostała działalność

przed zmianą 17 513,00 17 513,00 17 513,00 17 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 576,00 17 576,00 17 576,00 17 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 21 096 228,00 16 512 152,00 16 382 152,00 286 471,00 16 095 681,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 584 076,00 4 584 076,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 319,00 138 094,00 138 094,00 94,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 243 547,00 16 650 246,00 16 520 246,00 286 565,00 16 233 681,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 593 301,00 4 593 301,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 4 670 560,00 4 670 560,00 4 670 560,00 0,00 4 670 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 808 560,00 4 808 560,00 4 808 560,00 0,00 4 808 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 4 216 022,00 3 755 096,00 3 755 096,00 259 957,00 3 495 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 926,00 460 926,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 225 247,00 3 755 096,00 3 755 096,00 259 957,00 3 495 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 151,00 470 151,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 26 514,00 26 514,00 26 514,00 26 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 608,00 26 608,00 26 608,00 26 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 201/49/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 lutego 2025 r.



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 309 113,00 1 996 013,00 1 996 013,00 436 563,00 1 559 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 100,00 313 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 310,00 36 310,00 36 310,00 50,00 36 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 345 423,00 2 032 323,00 2 032 323,00 436 613,00 1 595 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 100,00 313 100,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 309 113,00 1 996 013,00 1 996 013,00 436 563,00 1 559 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 100,00 313 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 310,00 36 310,00 36 310,00 50,00 36 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 345 423,00 2 032 323,00 2 032 323,00 436 613,00 1 595 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 100,00 313 100,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 981 163,00 2 334 946,00 2 297 306,00 1 252 416,00 1 044 890,00 0,00 500,00 37 140,00 0,00 0,00 646 217,00 646 217,00 399 217,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 981 723,00 2 335 506,00 2 297 866,00 1 252 976,00 1 044 890,00 0,00 500,00 37 140,00 0,00 0,00 646 217,00 646 217,00 399 217,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 157 109,00 157 109,00 157 109,00 157 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 669,00 157 669,00 157 669,00 157 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 11 283 232,50 11 283 232,50 11 033 348,50 10 239 972,00 793 376,50 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 518,75 172 518,75 172 518,75 0,00 172 518,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 455 621,25 11 455 621,25 11 205 737,25 10 239 972,00 965 765,25 3 100,00 246 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 215 732,50 215 732,50 215 732,50 0,00 215 732,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 518,75 172 518,75 172 518,75 0,00 172 518,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 121,25 388 121,25 388 121,25 0,00 388 121,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 000,00 544 000,00 544 000,00 0,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 000,00 544 000,00 544 000,00 0,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 099 644,90 6 099 644,90 1 988 901,07 1 747 085,00 241 816,07 3 762 219,00 2 515,54 346 009,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 828 236,70 1 828 236,70 166 201,00 166 201,00 0,00 1 662 035,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 927 881,60 7 927 881,60 2 155 102,07 1 913 286,00 241 816,07 5 424 254,70 2 515,54 346 009,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 2 316 757,00 2 316 757,00 0,00 0,00 0,00 2 316 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 486 561,50 1 486 561,50 0,00 0,00 0,00 1 486 561,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 803 318,50 3 803 318,50 0,00 0,00 0,00 3 803 318,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 445 462,00 1 445 462,00 0,00 0,00 0,00 1 445 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 474,20 175 474,20 0,00 0,00 0,00 175 474,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 620 936,20 1 620 936,20 0,00 0,00 0,00 1 620 936,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

przed zmianą 21 542,00 21 542,00 21 542,00 21 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 514,00 3 514,00 3 514,00 3 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 056,00 25 056,00 25 056,00 25 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 1 963 443,00 1 963 443,00 1 963 043,00 1 725 543,00 237 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 162 687,00 162 687,00 162 687,00 162 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 126 130,00 2 126 130,00 2 125 730,00 1 888 230,00 237 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 5 214 225,00 5 214 225,00 4 468 971,00 4 029 521,00 439 450,00 730 754,00 4 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 334,00 2 334,00 0,00 0,00 0,00 2 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 216 559,00 5 216 559,00 4 468 971,00 4 029 521,00 439 450,00 733 088,00 4 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą 262 048,00 262 048,00 0,00 0,00 0,00 262 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 334,00 2 334,00 0,00 0,00 0,00 2 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 382,00 264 382,00 0,00 0,00 0,00 264 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 445 186,45 10 445 186,45 6 898 005,00 5 342 432,00 1 555 573,00 0,00 3 240 200,00 306 981,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 445 186,45 10 445 186,45 6 898 005,00 5 336 432,00 1 561 573,00 0,00 3 240 200,00 306 981,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 3 710 374,00 3 710 374,00 3 524 350,00 2 705 914,00 818 436,00 0,00 186 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 710 374,00 3 710 374,00 3 524 350,00 2 699 914,00 824 436,00 0,00 186 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 533 000,00 533 000,00 86 000,00 7 500,00 78 500,00 430 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -532,00 -532,00 -532,00 0,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 532,00 6 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 000,00 539 000,00 86 000,00 8 032,00 77 968,00 430 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 133 000,00 133 000,00 86 000,00 7 500,00 78 500,00 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -532,00 -532,00 -532,00 0,00 -532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 532,00 6 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 000,00 139 000,00 86 000,00 8 032,00 77 968,00 30 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 208 322 070,05 178 625 074,05 149 617 787,57 111 129 114,04 38 488 673,53 21 105 414,00 4 410 372,54 2 091 499,94 0,00 1 400 000,00 29 696 996,00 27 696 996,00 5 551 734,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie -12 662,00 -12 662,00 -12 662,00 -6 000,00 -6 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 199 958,45 2 190 733,45 520 363,75 167 585,00 352 778,75 1 664 369,70 6 000,00 0,00 0,00 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 509 366,50 180 803 145,50 150 125 489,32 111 290 699,04 38 834 790,28 22 769 783,70 4 416 372,54 2 091 499,94 0,00 1 400 000,00 29 706 221,00 27 706 221,00 5 551 734,00 0,00 2 000 000,00

Strona 3 z 3



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 565,00 66,00 18 631,00

01095 Pozostała działalność 18 565,00 66,00 18 631,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 565,00 66,00 18 631,00

020 Leśnictwo 5 618,00 19,00 5 637,00

02095 Pozostała działalność 5 618,00 19,00 5 637,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 618,00 19,00 5 637,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 17 513,00 63,00 17 576,00

10095 Pozostała działalność 17 513,00 63,00 17 576,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 513,00 63,00 17 576,00

600 Transport i łączność 10 237 417,25 147 319,00 10 384 736,25

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 251 929,00 138 000,00 2 389 929,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

223 056,00 138 000,00 361 056,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 070 578,00 9 225,00 4 079 803,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

28 905,00 9 225,00 38 130,00

60095 Pozostała działalność 26 514,00 94,00 26 608,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

26 514,00 94,00 26 608,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 695 915,00 36 310,00 1 732 225,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 695 915,00 36 310,00 1 732 225,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

620 563,00 36 310,00 656 873,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 201/49/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 lutego 2025 r.



710 Działalność usługowa 2 983 163,00 560,00 2 983 723,00

71095 Pozostała działalność 157 109,00 560,00 157 669,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

157 109,00 560,00 157 669,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 107 232,50 172 388,75 11 279 621,25

75495 Pozostała działalność 187 732,50 172 388,75 360 121,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

187 732,50 168 758,75 356 491,25

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 3 630,00 3 630,00

852 Pomoc społeczna 4 081 538,04 1 828 236,70 5 909 774,74

85202 Domy pomocy społecznej 2 316 757,00 1 486 561,50 3 803 318,50

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

2 316 757,00 1 486 561,50 3 803 318,50

85203 Ośrodki wsparcia 1 445 462,00 175 474,20 1 620 936,20

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 445 462,00 175 474,20 1 620 936,20

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 21 542,00 3 514,00 25 056,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 542,00 3 514,00 25 056,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 000,00 162 687,00 168 687,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 162 687,00 162 687,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 611 428,00 2 334,00 613 762,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

52 416,00 2 334,00 54 750,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

52 416,00 2 334,00 54 750,00

Razem: 195 829 058,81 2 187 296,45 198 016 355,26

BeSTia Strona 2 z 2



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 98 565,00 66,00 98 631,00

01095 Pozostała działalność 98 565,00 66,00 98 631,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 565,00 66,00 18 631,00

020 Leśnictwo 50 618,00 19,00 50 637,00

02095 Pozostała działalność 5 618,00 19,00 5 637,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 618,00 19,00 5 637,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 17 513,00 63,00 17 576,00

10095 Pozostała działalność 17 513,00 63,00 17 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 513,00 63,00 17 576,00

600 Transport i łączność 21 096 228,00 147 319,00 21 243 547,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 670 560,00 138 000,00 4 808 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 670 560,00 138 000,00 4 808 560,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 216 022,00 9 225,00 4 225 247,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 281,00 9 225,00 398 506,00

60095 Pozostała działalność 26 514,00 94,00 26 608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 514,00 94,00 26 608,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 309 113,00 36 310,00 2 345 423,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 309 113,00 36 310,00 2 345 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 563,00 50,00 436 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 308,00 30 260,00 510 568,00

4480 Podatek od nieruchomości 140 000,00 6 000,00 146 000,00

710 Działalność usługowa 2 981 163,00 560,00 2 981 723,00

71095 Pozostała działalność 157 109,00 560,00 157 669,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 109,00 560,00 157 669,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 283 232,50 172 388,75 11 455 621,25

75495 Pozostała działalność 215 732,50 172 388,75 388 121,25

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 630,00 3 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -130,00 14 870,00

BeSTia Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 201/49/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 18 lutego 2025 r.



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 187 732,50 168 758,75 356 491,25

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 130,00 130,00

758 Różne rozliczenia 550 000,00 -6 000,00 544 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 550 000,00 -6 000,00 544 000,00

4810 Rezerwy 550 000,00 -6 000,00 544 000,00

852 Pomoc społeczna 6 099 644,90 1 828 236,70 7 927 881,60

85202 Domy pomocy społecznej 2 316 757,00 1 486 561,50 3 803 318,50

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 316 757,00 1 486 561,50 3 803 318,50

85203 Ośrodki wsparcia 1 445 462,00 175 474,20 1 620 936,20

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 445 462,00 175 474,20 1 620 936,20

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 21 542,00 3 514,00 25 056,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 542,00 3 514,00 25 056,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 963 443,00 162 687,00 2 126 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 331 443,00 136 560,00 1 468 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 600,00 23 517,00 267 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 000,00 2 610,00 35 610,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 214 225,00 2 334,00 5 216 559,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

262 048,00 2 334,00 264 382,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

211 176,00 2 334,00 213 510,00

855 Rodzina 10 445 186,45 0,00 10 445 186,45

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 710 374,00 0,00 3 710 374,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 000,00 -6 000,00 158 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 6 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 533 000,00 6 000,00 539 000,00

92195 Pozostała działalność 133 000,00 6 000,00 139 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

17 000,00 6 000,00 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 532,00 8 032,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -532,00 9 468,00

Razem: 208 322 070,05 2 187 296,45 210 509 366,50

BeSTia Strona 3 z 3



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok polegających na: 

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 4.366,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.16.26.2025 z dnia 31.01.2025r. w sprawie ostatecznych wskaźników dotacji 

celowych na 2025 rok, 

2. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 138.000,00 zł na podstawie umowy zawartej 

z Województwem Śląskim w sprawie dofinansowania transportu zbiorowego w soboty i niedziele w 2025 

roku na linii U-2 Pszczyna - Suszec- Żory, 

3. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 9.225,00 zł w związku z korektą wysokości 

dofinansowania otrzymanego z Gminy Suszec na realizację zadania pn. „Projekt rozbudowy skrzyżowania 

drogi wojewódzkiej nr 935 (ul. Pszczyńska) z ul. Kościelną oraz Jana Pawła II w Kobielicach, 

4. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 36.260,00 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.41.1.2025 z dnia 4.02.2025r. z przeznaczeniem na wykonanie operatów 

szacunkowych, sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości przejęte z mocy prawa 

pod drogi publiczne, 

5. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 168.758,75 zł z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem 

na zapewnienie opieki socjalnej i psychologicznej, wyżywienia i zakwaterowania cudzoziemcom 

przybywającym z objętej konfliktem wojennym Ukrainy, 

6. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 1.824.722,70 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Śląskiego Nr FBI.3111.39.3.2025 z dnia 6.02.2025r. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu 

"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024 - 2027",  

7. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 3.630,00 zł w związku ze zwrotem środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy w 2024 roku, 

8. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 2.334,00 zł na podstawie aneksu do porozumienia 

z Powiatem Bielskim w sprawie dofinansowania kosztów uczestnictwa mieszkańców Powiatu Bielskiego 

w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Pszczynie w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków PFRON. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 6.000,00 zł w rozdziale 70005 w celu uzupełnienia środków na podatek od nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa, 

2. 130,00 zł w  rozdziale 75495 na zapłatę odsetek w związku ze zwrotem środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy w 2024 roku, 

3. 6.000,00 zł w rozdziale 85510 na szkolenia zespołu merytorycznego CWDiR „Przystań” w Pszczynie 

w zakresie stosowania nowych narzędzi terapii i edukacji wychowanków, 

4. 6.000,00 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 92195 w celu uzupełnienia środków na nagrody za szczególne 

osiągnięcia w dziedzinie kultury, 



5. 532,00 zł w rozdziale 92195 na pokrycie kosztów umowy o dzieło zawartej w związku z realizacją zadań 

z zakresu kultury. 


	UCHWAŁA NR 201/49/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


